



**BILAN ACTIF**

	31/12/2022		31/12/2021	
	Brut	Amort. et dép.	Net	Net
Capital souscrit non appelé (I)				
<b>ACTIF IMMOBILISE</b>				
<b>IMMOBILISATIONS INCORPORELLES</b>				
Frais d'établissement				
Frais de recherche et de développement				
Concessions, brevets, droits similaires				
Fonds commercial				
Autres immobilisations incorporelles	325 000	19 143	305 856	
Avances et acomptes				
<b>IMMOBILISATIONS CORPORELLES</b>				
Terrains	74 785		74 785	74 785
Constructions	374 064	162 161	211 902	223 124
Installations techniques, matériel et outillage industriels				
Autres immobilisations corporelles	35 627	12 599	23 027	
Immobilisations corporelles en cours				
Avances et acomptes				
<b>IMMOBILISATIONS FINANCIERES</b>				
Participations évaluées suivant mise en équivalence				
Autres participations				
Créances rattachées à des participations				
Autres titres immobilisés				
Prêts				
Autres immobilisations financières				
<b>Total actif immobilisé (II)</b>	<b>809 477</b>	<b>193 904</b>	<b>615 572</b>	<b>297 910</b>
<b>ACTIF CIRCULANT</b>				
<b>STOCKS EN COURS</b>				
Matières premières et autres approvisionnements				
En-cours de production de biens				
En-cours de production de services				
Produits intermédiaires et finis				
Marchandises				
<b>CREANCES</b>				
Avances et acomptes versés sur commandes				
Créances Clients et Comptes rattachés				5 304
Autres créances	160		160	
Capital souscrit - appelé, non versé				
<b>VALEURS MOBILIERES DE PLACEMENT DISPONIBILITES</b>				
Charges constatées d'avance				
<b>Total actif circulant (III)</b>	<b>160</b>		<b>160</b>	<b>5 304</b>
Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)				
Primes de remboursement des emprunts (V)				
Ecarts de conversion Actif (VI)				
<b>TOTAL ACTIF (I à VI)</b>	<b>809 637</b>	<b>193 904</b>	<b>615 732</b>	<b>303 215</b>



## BILAN PASSIF

	31/12/2022	31/12/2021
<b>CAPITAUX PROPRES</b>		
Capital	624 742	297 610
Primes d'émission, de fusion, d'apport		
Ecarts de réévaluation		
<b>RESERVES</b>		
Réserve légale		
Réserves statutaires ou contractuelles		
Réserves réglementées		
Autres réserves		
Report à nouveau		
Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)	(9 943)	3 577
Subventions d'investissement		
Provisions réglementées		
<b>Total des capitaux propres (I)</b>	<b>614 799</b>	<b>301 188</b>
<b>AUTRES FONDS PROPRES</b>		
Produits des émissions de titres participatifs		
Avances conditionnées		
<b>Total des autres fonds propres (II)</b>		
<b>PROVISIONS</b>		
Provisions pour risques		
Provisions pour charges		
<b>Total des provisions (III)</b>		
<b>DETTES (1)</b>		
<b>DETTES FINANCIERES</b>		
Emprunts obligataires convertibles		
Autres emprunts obligataires		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit (2)		
Emprunts et dettes financières diverses		
<b>DETTES D'EXPLOITATION</b>		
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
Dettes Fournisseurs et Comptes rattachés		
Dettes fiscales et sociales	933	2 026
<b>DETTES DIVERSES</b>		
Dettes sur immobilisations et Comptes rattachés		
Autres dettes		
Produits constatés d'avance (1)		
<b>Total des dettes (IV)</b>	<b>933</b>	<b>2 026</b>
Ecarts de conversion Passif (V)		
<b>TOTAL PASSIF (I à V)</b>	<b>615 732</b>	<b>303 215</b>
(1) Dont à moins d'un an	933	
(2) Dont concours bancaires courants et soldes créditeurs de banques		
Résultat de l'exercice exprimé en centimes	(9 943,17)	3 577,72